令和４年５月吉日

各所属団体関係者 様

(公社)愛知県スキー連盟競技本部長 大谷一司

アルペン部長 福島秀幸

22/23 (公社)愛知県スキー連盟 次世代育成事業

「ＳＡＪ東海北陸ブロックユース委員会『30days ピスラボトレーニング』」

「アイスクラッシュベーシックトレーニング」            のご案内

 平素から、(公社)愛知県スキー連盟アルペン部の諸事業にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度もＳＡＪ東海北陸ブロックの事業として「30days ピスラボトレーニング」を開催いたします。

また今年度は、(公財)ゴールドウイン西田東作スポーツ振興記念財団様よりご支援をいただき、「次世代育

成事業」として、小学生から高校生までのユース・ジュニア年代を、６月から１１月までの約半年間にわた

りサポートできる運びとなりました。各所属団体の責任者･監督･コーチ･保護者に於かれましては、選手の参

加につきまして格別のご配慮をいただきますよう宜しくお願い致します。

記

○ 開催期間 令和４年６月から１１月の３７回を予定

       ※ 詳細な日程案は別掲

○ 開催場所 岐阜県郡上郡石徹白 「ウイングヒルズ白鳥リゾート」

       ※ 別紙開催要項を参照の事

○ 参加資格 （公社）愛知県スキー連盟所属の小学生から高校生

※ ただし、小学校３年生以下および高校生はブロック事業ではないため、ピスラボ事業に

ついてはコーチング対象外となり、原則としてエッジ研磨のみのサポートとなります。

○ 参 加 費 参加回数に関係なく一律となります

・ピスラボトレーニング：11,000 円

・アイスクラッシュトレーニング：9,000 円

○ 申込方法 別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、県連宛に郵送、ＦＡＸまたはメールで申込くだ

さい。同時に参加費をご送金ください。

〇 締め切り ・ピスラボトレーニング：5月 27日(金)

・アイスクラッシュトレーニング：10月７日(金)

○ そ の 他 現地集合･現地解散です。所属団体引率責任者(保護者･代理の方でも可)が必ず現地に付き添

って下さい。スキーを履かない保護者の引率も可能ですが、ケガ等の緊急事態が起きた場合に

すぐに対応できるよう、所在と連絡先を明確にしておいてください。また、各チームコーチの

中から、ブロックコーチ、または現地受付業務等をお願いする場合もあります。御協力よろし

くお願いします。

以 上

https://winghills.net/green/summer_gelande/

https://lin.ee/M4BMXis

➀

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

開催日 1 2 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

開催日 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

開催日 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

開催日 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

開催日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

開催日 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

開催日

22/23 (公社)愛知県スキー連盟 次世代育成事業

(含 東海北陸ブロックピスラボトレーニング)

開催日程

6月

7月

11月

12月

8月

9月

10月

振替日変更検討中

スキー場のオー

プンが遅れた場

合は、順次12月

に変更します。